

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 177/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 13. 7. 2021

Vážený pan
JUDr. Dominik F.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 8. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) sdělení, jaký je nápad případů souvisejících se svěřenskými fondy podle občanského zákoníku, a to od 1. 7. 2020 do doby zpracování dotazu (pokud je zapotřebí pevné datum, užití prosím 30. 6. 2021).
- 2) o zaslání pravomocných rozhodnutí vydaných v řízeních ad 1), pokud byla vydána od 1. 7. 2020 do současnosti, s tím, že nežadáte o rozhodnutí při registraci svěřenských fondů.
- 3) o sdělení spisové značky řízení podle ad 1), která dosud nebyla pravomocně ukončena, s tím, že pokud již byla přidělena spisová značka odvolacího či dovolacího soudu, žádáte o tuto spisovou značku.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že u Okresního soudu v Přerově není, resp. nebylo od 1. 7. 2020 dosud vedeno žádné řízení související se svěřenskými fondy.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb.